СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года № 6-6/21

«О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 25 декабря 2017 года № 3/8 «О бюджете муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Заслушав и обсудив информацию Главы Щеголянского сельсовета Беловского района  Малахова И.В. «О бюджете муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Собрание депутатов РЕШИЛО:

Внести в решение Собрание депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 25 декабря 2017 года №3/8 «О бюджете муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (информационный бюллетень от 27 декабря 2017 года №15); собрание депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области №1/1 от 16.01.2018г.;  следующие изменения и дополнения:

 «дефицит местного бюджета в сумме 72125 рублей заменить словами «дефицит местного бюджета в сумме 104214,49»
В статью 6 добавить пункт 4 «Установить, что с 1 января 2018 года размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, индексируется на 1,03»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов
Щеголянского сельсовета Беловского района:                                 В.Н. Губарев

Глава Щеголянского сельсовета

Беловского  района:                                                                              И.В. Малахов